**Lunc ad** rationes. ex duobus entibus actu r̄. vez est qd ex istis non sit aliqd ens p̄ se in ex istis bene sit aliqd ens aggregatis p̄ accidens. mō talis dictio cōposita ex nōie t̄ negatione infinite est aliqd aggregatus qd accidentis sicut non homo qd accidit negationi qd ponat cum homine. vel p̄t̄ dici aliter qd ex duobus entibus actu h̄ sit vnum continuū tamen bene sit vnu distictuz ex istis cuiusmōi sunt dictio v̄l oratio. vi aliter sicut quidā dicunt qd negatio ī nomine se habet sicut actus ī hōmine t̄ negatio sicut potentia iō ex istis bene sit vnu. C Ad alia cū dicit essentiale le r̄. vez est essentiale in quo existit sic ī subo. tñ illud quod accidit alienum tanq̄ obo t̄ bene trāsimutat ipsuz sicut ignis accidit domui tanq̄ obo t̄ trāsimutat domi. modo negatio non est in tali tanq̄

in subiecto. sed accidit subiectum subo vel obiecto. vel potest dici qd negatio adueniens tali dictio non auferit. quando semper significat talem materiam quam p̄t̄ significabat. tamē negatio ad dicta huic p̄t̄ hō facit qd totū cōpositū significat aliqd qd p̄t̄ significabat. ḡ r̄.

# Onsequenter

queritur. Utrum terminus i finitus ponat aliqd. t̄ arguit qd sic quia illud cui subiacet aliiquid. posse aliquid sed termino infinito subiacet aliiquid. ideo r̄. Mator patet de se. t̄ minor per phyllophilum versus finem primi priorum. dicit enim in illo capitulo differt autem in construendo t̄ destruendo r̄. qd huic quod est non equale subiacet aliiquid. s. sequale. modo nō equale est terminus infinitus. ideo r̄.

C Itē sicut vult phyllophilus 2° p̄yermētias ut quidam ipsum exponit ad affirmationem de predicato infinito sequitur negativa de predicato finito. tamen econverso non sequitur ut ipsi dicunt. quia sequitur homo est non animal. ergo homo nō est animal. sed non sequitur homo non est animal. ergo homo est non animal. quia ibi fieret processus a duabus causis veritatis ad vnu quia ista homo non ē animal. habet duas causas veritatis. vel quia non est h̄ t̄ per consequens non est animal. vel qd est homo. tamē est niger. sed illa h̄ est animal. habet vnam causam veritatis. solum scilicet homo est. t̄ est animal t̄ ideo ad negationē d̄ predicato finito non sequitur affirmativa de predicato infinito. modo si illud non esset nisi terminus i finitus aliqd poneret. qd si nihil poneret sicut affirmativa de predicato infinito sequitur negativa de predicato finito sicut illa sequitur econverso. ideo r̄. C Item hoc videtur de intentione Alberti qui ponit differētia iter negationē negative p̄natine t̄ infinite. qd negatio negat aliqd nihil